АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П Р И К А З

НАЧАЛЬНИКА ДЕПАРТАМЕНТА ОБРАЗОВАНИЯ

2 №

О приеме на работу Малинов.ской Т.М.

Принять Малиновскую Татьяну .Михайловну на должность руководителя
(директора) муниципального автономного образовательного учреждения
дополнительного образования детей «Центр детского творчества «Исток»
г. Перми по срочному трудовому договору на три года с 23 мая 2014 г. по 23 мая
2017 г.

Основание: срочный трудовой договор от 21 мая 2014 г. № 88.

Верно
Ко н с у п ыд н т
У П Р А В Л Е Н И Я  П Е Р С О Н  А -Я .
д е п а р т а м е н т а  о б

P M  pi t  ^ т г о д д  v ; N l

f
м

Л.А.Гаджиева

V - . " С м ,К ----- . _  •*

\ л

1 6  ИЮН 2015 № _ _ _ _ _

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П Р И К А З

НАЧАЛЬНИКА ДЕПАРТАМЕНТА ОБРАЗОВАНИЯ

О внесении изменений в трудовой
договор с Малиновской Т.М.

На основании постановления администрации города Перми от 27 января
2015 г. № 37 «О внесении изменений в отдельные правовые акты администрации
города Перми», листа записи Единого государственного реестра юридических
лиц, выданного Межрайонной инспекцией Федеральной налоговой службы № 17
по Пермскому краю 26 мая 2015 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в трудовой договор от 21 мая 2014 г. № 88 с Малиновской
Татьяной Михайловной следующие изменения:

в абзаце первом слова «руководителя (директора) муниципального
автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей
«Центр детского творчества «Исток» г. Перми» заменить словами «руководителя
(директора) муниципального автономного учреждения дополнительного
образования «Центр детского творчества «Ис^ок» г.Перми».

2. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания и распространяет
свое действие на отношения сторон, возникшие с 26 мая 2015 г.

3. Управлению персоналом произвести соответствующую запись в трудовой
книжке работника.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника управления
персоналом департамента образования Старикову Т.А.

Основание: дополнительное соглашение от 04 июня 2015 г. № 129 к трудовому
договору от 21 мая 2014 г. № 88.

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П Р И К А З

НАЧАЛЬНИКА ДЕПАРТАМЕНТА ОБРАЗОВАНИЯ

23 МАЙ 2017

О внесении изменений в приказ
начальника департамента образования
от 20.05.2014 № 482-к
«О приеме на работу Малиновской Т.М.»

В соответствии с дополнительным соглашением от 23 мая 2017 г.
№ 08-05-04-311 к трудовому договору от 21 мая 2014 г. № 88 с Малиновской
Татьяной Михайловной, руководителем (директором) муниципального
автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей
«Центр детского творчества «Исток» г. Перми
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ начальника департамента образования от 20 мая 2014 г.
№ 482-к «О приеме на работу Малиновской Т.М.» следующие изменения:

слова «на три года с 23 мая 2014 г. по 23 мая 2017 г.» заменить словами
«на пять лет с 23 мая 2014 г. по 23 мая 2019 г.».

2. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника управления

персоналом департамента образования Старикову Т. А.

Л.В.Серикова

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П Р И К А З

НАЧАЛЬНИКА ДЕПАРТАМЕНТА ОБРАЗОВАНИЯ

г i  МАЙ 2019

0  приеме на работу Малиновской Т.М.

Принять Малиновскую Татьяну Михайловну на дол
(директора) муниципального автономного учреждения
образования «Центр детского творчества «Исток» г.П
трудовому договору на три года с 24 мая 2019 г. по 24 мая 2

Основание: срочный трудовой договор от 24 мая 2019 г. № 0

жность руководителя
дополнительного

грми по срочному
022 г.

В-05-04-293.

о м

JI.B. Серикова

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

25.05.2022 059-08-05-08-248

О приеме на работу Малиновской Т.М.

Принять Малиновскую Татьяну Михайловну на должность руководителя
(директора) муниципального автономного учреждения дополнительного
образования «Центр детского творчества «Исток» г.Перми по срочному
трудовому договору на пять лет с 25 мая 2022 г. по 25 мая 2027 г.

Основание: заявление Малиновской Т.М., срочный трудовой договор
от 25 мая 2022 г. № 08-05-04-113.

«й*
D Документ подписан

электронной подписью
А.А. Деменева

Сертификат: 35EA319D306CCB72C4DF7F3659607681A65A8
Владелец: Деменева Анна Анатольевна
Действителен с 25-06-2021 до 25-09-2022

Ч.

Документ создан в электронной форме. № 059-08-05-08-248 от 25.05.2022. Исполнитель: Ощепкова И.А.
Страница 1 из 1. Страница создана: 16.05.2022 11:57